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Link do produktu: https://sklep.megar.pl/taca-ekspozycyjna-z-nozkami-240x170-mm-stalowa-p-9839.html

Taca ekspozycyjna z ndzkami - 240x170

mm, stalowa

- Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
szerokos¢
Dtugos¢ (mm)

wymiary

Opis produktu

- Wykonana ze stali nierdzewnej- Z nézkami- Mozna my¢ w zmywarkach

29,25 zt

23,78 zt

1066

407202
8711369407202
Hendi

170

240

240 x 170

wygenerowano w programie shopGold


https://sklep.megar.pl/taca-ekspozycyjna-z-nozkami-240x170-mm-stalowa-p-9839.html
http://www.tcpdf.org

